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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą odczynników do analizatorów Cobas C501, Cobas E411, Integraf 800, Vidas PC Blue.
Pytanie nr 1

§3 ust. 4 – Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy?

Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduję natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy?

Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie.                         W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduję natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące przekształcenie zapisu:

,,Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4
§5 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5
§5 ust. 1 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
§5 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.’’?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Par. 5 ust. 1 pkt 1) i  2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Par. 5 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wyrażenia: ,, z winy Wykonawcy''?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 20% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie:

Kara umowna ma  na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 ust.3
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12
Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

